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 5.3.2023 – 2. paastonajan sunnuntai 
Rukous ja usko 

 

    Tekstit 
    1. lukukappale    Jes. 55:1 – 9  
    2. lukukappale 1. Kor. 10:12 – 13  
    Evankeliumi Mark. 9:17 – 29 
 

Esirukouksissamme:  Eero, Ron, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 7.3. 
klo 14.00 Kammari Impola 
 

Ke 8.3. 
klo 10 – 1 Kahvitauko Regent St. 
klo 17.30 Souper-time Regent St. 
klo 18.30 Tuhkakeskiviikko Paastonajan hartaus Regent St. (alakerrassa) 
klo 18.30 Lenten Service Regent St. (yläkerrassa) 
 

To 9.3. 
klo 18.30 Raamattupiiri Zoom 
 

Su 12.3. 
klo 10.00 Messu †  Voima 
klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus Regent St. 
 
 
1. lukukappale: Jes. 55:1 – 9  
1 Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden ääreen! Te, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa viljaa 
ilmaiseksi, syökää, ottakaa maksutta viiniä ja maitoa! 2 Miksi punnitsette hopeaa maksuksi siitä, 
mikä ei ole leipää, vaihdatte työstä saamanne palkan siihen, mikä ei tee kylläiseksi? Kuulkaa 
minua, niin saatte syödä hyvin, te saatte nauttia parhaista herkuista. 3Kuulkaa minua, tulkaa minun 
luokseni, kuulkaa, niin te saatte elää! Minä teen ikuisen liiton teidän kanssanne ja lupaan olla 
liitossani uskollinen, niin kuin olin uskollinen Daavidille. 4Hänet minä otin todistajaksi kansoille, tein 
hänestä kansakuntien käskijän ja hallitsijan. 5Sinä olet kutsuva tänne kansan, jota et tunne, ja 
kansa, joka ei sinusta tiennyt, rientää luoksesi Herran, sinun Jumalasi, takia ja Israelin Pyhän 
tähden. Hän korottaa sinut kunniaan. 6 Etsikää Herraa, kun hänet vielä voi löytää, huutakaa häntä 
avuksi, kun hän on lähellä! 7Hylätköön jumalaton tiensä ja väärintekijä juonensa, kääntyköön 
takaisin Herran luo, sillä hän armahtaa, turvautukoon Jumalaan, sillä hänen anteeksiantonsa on 
runsas. 8– Minun ajatukseni eivät ole teidän ajatuksianne eivätkä teidän tienne ole minun teitäni, 
sanoo Herra. 9Sillä niin korkealla kuin taivas kaartuu maan yllä, niin korkealla ovat minun tieni 
teidän teittenne yläpuolella ja minun ajatukseni teidän ajatustenne yläpuolella. 
 

2. lukukappale: 1. Kor. 10:12 – 13  
12 Joka luulee seisovansa, katsokoon, ettei kaadu. 13 Teitä kohdannut kiusaus ei ole mitenkään 
epätavallinen. Jumalaan voi luottaa. Hän ei salli kiusauksen käydä teille ylivoimaiseksi, vaan 
antaessaan teidän joutua koetukseen hän samalla valmistaa pääsyn siitä, niin että voitte sen 
kestää. 
 

Evankeliumi: Mark. 9:17 – 29  
Eräs mies väkijoukosta vastasi hänelle: ”Opettaja, minä toin poikani sinun luoksesi. Hänessä on 
mykkä henki. 18Se ottaa hänet valtaansa missä vain. Se paiskaa hänet maahan, ja hän kuolaa ja 
kiristelee hampaitaan ja menee aivan jäykäksi. Pyysin, että opetuslapsesi ajaisivat hengen pois, 
mutta ei heistä ollut siihen.” 19 Silloin Jeesus sanoi heille: ”Voi tätä epäuskoista sukupolvea! Kuinka 
kauan minun on vielä oltava teidän keskuudessanne? Kuinka kauan minun pitää kestää teitä? 
Tuokaa poika minun luokseni.” 20 He toivat pojan Jeesuksen luo. Jeesuksen nähdessään henki heti 
kouristi poikaa, ja tämä kaatui, kieriskeli maassa ja kuolasi. 21Jeesus kysyi pojan isältä: ”Kuinka 
kauan hänellä on ollut tämä vaiva?” ”Pienestä pitäen”, vastasi mies. 22”Henki on monet kerrat 
kaatanut hänet, jopa tuleen ja veteen, jotta saisi hänet tapetuksi. Sääli meitä ja auta, jos sinä 
jotakin voit!” 23 ”Jos voit?” vastasi Jeesus. ”Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo.” 24Silloin pojan 
isä heti huusi: ”Minä uskon! Auta minua epäuskossani!” 25Kun Jeesus näki, että väkeä tuli aina vain 
lisää, hän käski saastaista henkeä sanoen: ”Mykkä ja kuuro henki, minä käsken sinua: lähde 
pojasta äläkä enää mene häneen!” 26Henki huusi, kouristi poikaa rajusti ja lähti hänestä. Poika jäi 
makaamaan elottoman näköisenä, ja monet sanoivatkin: ”Nyt hän kuoli.” 27Mutta Jeesus tarttui 
häntä kädestä ja auttoi hänet jalkeille, ja hän nousi.28Kun Jeesus sitten oli mennyt sisään ja vain 



 

opetuslapset olivat paikalla, nämä kysyivät häneltä: ”Miksi me emme kyenneet ajamaan sitä 
henkeä pojasta?” 29Hän vastasi: ”Tätä lajia ei saa lähtemään muulla kuin rukouksella.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 
Erilaisissa paikoissa virastossa tai sairaalassa, me näemme sellaisia keltaisia varoituskolmioita 
aina silloin kun joku on pessyt lattian. Varoitetaan liukastumisesta. Seuraavan kerran kun näet tuon 
kolmion niin toivottavsti muistat tämä Raamatun tekstin. Olisi kovin mukavaa jos hengellisessä 
elämässämme, tällaisia varoituskolmioita olisi tarjolla. Tietäisimme, mikä vaara meitä on ehkä 
vaanimassa seuraavan kulman takana, voimme liukastua.  
 

Paavali kirjoittaa korinttilaisille varoituksen sanan eri uskontojen vaaroista. Koska Korintti oli 
taustaltaan kreikkalainen, kulttuuriin kuului erilaisten jumalien palvonta. Osa alkukristityistä olivat 
ajatelleet, että ei kai se nyt haittaa jos kristillisen seurakunnan sisällä ja sen ohessa harjoittaisi 
myös niitä muita uskontoja, palvelisi epäjumalia. Tai he alkoivat harjoittamaan siveettömyyttä. 
Aikusina ihmisinä varmaan ymmärrätte mistä on kyse. Ei ymmärretty sitä vaaraa hengellisesti, 
mihin tämä johtaa. Kristinusko on sillä tavalla ehdoton, kuten israelilaisten usko, että me 
rukoilemme, kunnioitamme yhtä Jumalaa. Jumala on antanut meille itsensä Jeesuksessa ja on 
läsnä tässäkin hetkessä Pyhässä Hengessä. Ei siis monijumalisuus vaan yksi kolmiyhteinen 
Jumala, joka pitää meistä huolen aivan kokonaan ja jonka lähellä on hyvä ja turvallista olla. Vaikka 
me emme ehkä saa kaikkea sitä mitä näemme joidenkin tässä maailmassa saavan: rikkautta, 
kunniaa, inhimmilistä rakkautta, niin Jumala riittää, sillä hän varmistaa meille kaiken mitä 
tarvitsemme ja enemmänkin iankaikkisessa elämässä. Älkää koetelko Herran kärsivällisyyttä, 
sanoo sama Korinttilaiskirje aikaisemmin. 
 

Ajatellaampa, että alamme olemaan enemmän yhteydessä toisenlaisiin uskomuksiin, aluksi 
vaikkapa vain puolitosissaan ja leikillään. Esim. erilaiset energiahoidot, enkeliuskonto tai spiritismi, 
tarot, voivat tuntua aivan vaarattomilta jutuilta tuikitutun ja tavallisen kristinuskon vierellä, mutta 
yleensä silloin alkaa lipsumaan. Meiltä alkaa mennä jalat alta kun emme seiso vahvasti Kristus-
kiven, peruskallion päällä. Monet muut uskomukset perustuvat aivan toisenlaisiin uskontoihin ja 
henkivaltojen palvontaan. Meille ehkä myydään sellainen riisuttu harmiton malli, mutta taustalla on 
aivan jotain muuta. Kun alamme kiinnostumaan kaikenlaisesta, vaikkapa ennustajaeukkojen 
jutuista me kuvittelemme, että olemme vahvoja uskossamme, ettei se meitä vahingoita. Yleensä 
leikki ei jää siihen. Tässä on sellainen paradoksi, että se joka ajattelee, että eihän tässä ole mitään 
hätää ja minua ei tällaiset rajojen ylitykset ja erilaiset hengellset kokeilut kaada, onkin juuri se joka 
saattaa löytää itsensä entistä syvemmällä sellaisessa. Sen sijaan se, joka hieman epävarmasti 
kyselee ja epäilee omaa uskoaan, vilpittömästi etsii mikä on Jumalan tahto, onkin varmemmalla 
pohjalla, kuin se joka paukuttelee henskeleitään siellä ja täällä. 
 

Tämä uskonto, niin Israelin isien- ja äitien uskonto kuin kristinusko on köyhien ja epävarmojen 
etsijöiden uskonto. Se puhuttelee leskiä, köyhiä, vaivaisia, orpoja ja kadonneita. Jumala haluaa 
koota kaikki kansat helmoihinsa kuten kanaemo, mutta kutsu, se Rakkaus, joka Jumalalla on meille 
tarjolla, ei kaikille kelpaa ja riitä. Osa kuvittelee, että tarvitaan muuta. On monenlaista kilpailevaa 
tahoa ja kiusausta jotka vievät meitä pois Jumalan rakkkaudesta. Kiusauksia tulee, mutta Jumalan 
rakkaus on kuin kilpi. Sen suojaan meistä jokainen voi painautua, Jeesuksen Kristuksen nimessä. 
Aamen.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
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